
 Příloha č. 1 Technická specifikace vč. požadavků zadavatele

Sáňkový mikrotom 1 ks

Dodavatel (úplný název, vč. IČO a korespondenční adresy)

Výrobce

Jednoznačný název  a typ modelu přístroje

Technické požadavky
Splnění požadavku

ANO/NE
Poznámky a komentáře

Horizontální a vertikální systém bezúdržbových valivých ložisek bez vůle ANO
Stabilní  pohyb nože ANO
Stabilní konstrukce ANO
Vestavěný mikrometrický mechanismus ANO
Rychloupínací systém pro univerzální držák kazet a držák bločků ANO
Otočný držák nože excentrickým upínáním ANO
 Beznástrojové nastavení úhlu nože ANO
Aretace posunu nože ve třech polohách ANO
Chránič prstů ANO
Eloxovaný snadno čistitelný povrch ANO
Krok krájení: manuálně nebo automaticky ANO
Horizontální pohyb: manuálně otočným kole ANO
Tloušťka řezů:min 0.5 - 40 μm ANO 0.5 - 40 μm

Rozsah nastavení: 0 - 10 μm v krocích po 0.5 μm /10 - 40 μ v krocích po 5 μm
ANO

0 - 10 μm v krocích po 0.5 μm /10 - 40 μ v
krocích po 5 μm

Orientace vzorku: osy x- a y 8°, osa z až360° ANO osy x- a y 8°, osa z až360°
Horizontální/ Vertikální rozsah: 180/48 mm ANO 180/48 mm

Maximální rozměr vzorku: univerzální držák kazet, standardní zalévací kazety/Standardní držák
bločků, vzorky o velikosti 45 x 60 mm/Velký univerzální držák kazet, zalévací kazety Mega

ANO
Max. rozměry (š/h/v): 350 x 430 x 300 mm ANO 340 x 420 x 300 mm
Příslušenství:
 vana na odpadlé řezy ANO
 držák nože ANO
držák kazet orientovatelný ANO
Set pro rotační a sáňkové mikrotomy - délka 160 mm - včetně 50 ks žiletek - nerezová ocel, upínání
žiletky šrouby ANO

Záruční doba přístroje min. 2 roky ANO 2 roky

Servis po dobu životnosti přístroje (minimálně 2 roky plný záruční servis + 8 let pozáruční servis) ANO
2 roky záruční servis + 8 let pozáruční
servis

Servisní softwarová a hardwarová podpora po dobu životnosti přístroje (10 let) ANO

Po dobu záruční doby bezplatné provedení bezpečnostně technických kontrol, veškerých
předepsaných kontrol, kalibrací a revizí (ať už předepsaných výrobcem, tuzemskou servisní
organizací nebo právními předpisy). Pokud je pro provedení BTK či jakéhokoli dalšího
předepsaného testu prováděného uchazečem vyžadován spotřební materiál, je vždy součástí
provedení této kontroly, a proto nemůže být samostatně účtován.

ANO
Bezplatné dodání návodů na obsluhu v českém jazyce 1x v tištěné formě, 1 x na CD nebo USB -
provedení zaškolení personálu. ANO
Dodání prohlášení o shodě a další příslušné dokumentace nezbytné pro provoz v ČR. ANO
Dodávka techniky, její instalace, uvedení do provozu a zaškolení personálu musí být realizovány
plně na náklady dodavatele. ANO

Další požadavky

bamed s.r.o.
Litvínovice 32, 370 01 Litvínovice, IČO: 62525638

SLIDE 4004 M - sáňkový mikrotom

pfm medical AG




